Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-feira  01 de  Março de  2016 Ano V Edição N° 711

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

COMUNICADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS E
MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS, LABORATORIAIS E ELETRONICOS
DO PRONTO DE ATENDIMENTOS MÉDICO DO MUNICIPIO.
.Com fulcro nas informações constantes na Dispensa de Licitação nº 05/2016 e do Processo Administrativo nº
018/2016, ante as justifi cativas, que se embasaram no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93,  o Prefeito resolve
dispensar a exigência de licitação, considerando que o objeto é necessário para auferir o interesse público com a
melhor qualidade e o menor desembolso possível, destarte, isentando o Município de qualquer lesão ao erário e à
moralidade pública.

Dê-se à publicidade legal.

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 29 de Fevereiro de 2016.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA:IVAIR GRANADO BARREIRA - EIRELI.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE AGENTE REDUTOR LÍQUIDO
AUTOMOTIVO (ARLA 32) GALÃO C/20 LITROS VISANDO ATENDER A DEMANDA DA FROTA
MUNICIPAL.
VALOR: R$ 2.962,50 (DOIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA: 29  DE FEVEREIRO DE 2016
PROCESSO:PREGÃO PRESENCIAL  nº. 005/2016
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 011/2016   -  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2016
PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 MESES.

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-feira  01 de  Março de  2016 Ano V Edição N° 711

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Travessa São Francisco, nº. 64 – Fone: 0XX43 3464-1717
Cep 86.828.000 – Mauá da Serra

SÚMULA: NOMEIA O COMITÊ MUNICIPAL E LOCAL DO
PROGRAMA FAMÍLIA PARANAENSE DE MAUÁ DA SERRA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

-

Secretária Municipal de Assistência Social

Secretária Municipal de Saúde

Secretária Municipal de Educação

Secretário Municipal de Esporte

Secretário Municipal da Agricultura

Centro de Referência de Assistência Social

Saúde

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Terça-feira  01 de  Março de  2016 Ano V Edição N° 711

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Travessa São Francisco, nº. 64 – Fone: 0XX43 3464-1717
Cep 86.828.000 – Mauá da Serra

Educação

Habitação

Esporte

Vigilância Sanitária

Conselho Tutelar

Emater

Auxiliar Administrativo – Setor de Identificação

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Terça-feira  01 de  Março de  2016 Ano V Edição N° 711

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Edital 003/2016

A Comissão Especial Eleitoral, regido pela Lei Municipal nº 429/2014, constituída na forma de Resolução nº
001/2016, para escolha do membro do Conselho Tutelar do Município de Mauá da Serra, publica a relação das
inscrições homologadas.

 I - Encerrado o prazo de impugnações a serem apresentados, fi cam HOMOLOGADAS as inscrições dos seguintes
cidadãos:

1-) Elizabeth Henke inscrição sob nº 201601;
2-) Maria Edneuza Passos dos Santos inscrição sob nº 201602;
3-) Ademir Alves Fonseca inscrição sob nº 201603;
4-) Patrícia Cristina da Silva inscrição sob nº 201604;
5-) Suely Rosa da Silva inscrição sob nº 201605;
6-) João Paulo de Oliveira inscrição sob nº 201606;
7-) Rafael Lucas Batista inscrição sob nº 201607;
8-) Cristiano Fernando Correia inscrição sob nº 201608;

II – Os candidatos serão informados em Edital específi co sobre o local e horário de aplicação da prova a ser
realizado no dia 20 de março de 2016.

Mauá da Serra, 29 de fevereiro de 2016.

Ana Paula dos Santos
Coordenador da Comissão Especial Eleitoral

		2016-03-01T08:56:44-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação